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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol efter ejerskifte er
virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og
risikovurdering, krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert
tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer med og uden
kølekrav, adskillelse imellem fødevaregrupper, gennemgået
procedurer og overholdelse af 3. timers vejledningen ved "mad
ud af huset" og nedkølingsmetoder, set indstikstermometer
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og et pasende antal
vaske iøvrigt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med overflader,
opvaskeafd., lager og kølerum med ventilatorer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
bordflader og gulvbelægning i køkken og gennemgået
vedligholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
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og risikoanalyse samt dokumentation for udført kontrol i emnerne: varemodtagelse, køleopbevaring,
opvarmning og nedkøling, fra opstartsdato til d.d. Vejledt konkret om tillæg til egenkontrol og risikoanalyse vedr.
tilberedning/indfrysning af fersk fisk til eks. gravet laks og andre særlige tilberedningsmetoder.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer og ejeroplysninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med
ejerskifte.


